



Avtal

Hundägaren förbinder sig att se till att hunden/hundarna denne lämnar in har gällande vaccinationer mot parvovirus, kennelhosta, valpsjuka och rabies, d.v.s vaccinationer det är krav på i Finland. Hunden/hundarna får inte vara sjuka såvida det inte är en sjukdom som av veterinär konstaterats att inte är smittsam. Hundens pass eller vaccinationsintyg måste uppvisas vid lämning av hunden på hotellet för att kontrollera smittskydd. Hundar utan gällande vaccinationer nekas plats på hotellet för att undvika smittspridning.

Hunden ska ha egen mat med sig, alternativt kan ägaren köpa MUSH råfoder på plats om hunden är van att äta detta.

Fyra Ben förbinder sig att ta hand om, se efter och aktivera hunden/hundarna efter behov. Rastning sker antingen genom koppelpromenader eller socialt umgänge i inhägnad rastgård med de andra hundarna på hotellet (beroende på ägarens godkännande). Rastningens längd varierar beroende på väderlek och hundens behov och förutsättningar samt personalens dagliga rutiner och schema.

Särskilda iakttagelser rapporteras till hundägaren som beslutar om åtgärd. Vid akut skada där hundägaren inte går att nå förbehåller sig Fyra Ben rätten att ta hunden till veterinär på hundägarens bekostnad. Hundägaren står för alla eventuella kostnader som kan uppkomma i samband med skador, sjukdomar och dylikt som hunden har orsakat/ådragit sig. Hunden måste ha en privat djurförsäkring, alternativt måste ägaren med sin underskrift på detta avtal bekräfta och godkänna att denne är införstådd med att denne betalar skador m.m. ur egen ficka.

Fyra Ben har en egen ansvarsförsäkring men djurskador ersätts endast av privat djurförsäkring.

Om hunden åsamkar skada på människor, djur eller egendom är ägaren skyldig att ersätta detta. Hundar som visar allvarliga aggressiva tecken mot personalen får inte komma tillbaka och nekas plats på hotellet i framtiden.

Hundhotellet har specifika rutiner och dagsschema och besök tas endast emot enligt överenskommelse. Dörren är alltid låst om inte personalen väntar besök. Lämning och hämtning sker endast på förhand avtalade tider. Vänligen respektera detta så personalen får arbetsro och hinner med alla sysslor och rastningar utan stress. Respekterar man inte hotellets rutiner så blir hunden portad och får inte komma tillbaka.

Avgiften för hundhotell varierar beroende på antal dagar som bokats och om det är flera hundar från samma hushåll som delar box. Extra avgifter kan tillkomma för övriga tjänster och produkter såsom kloklipp, mat, trimning och särskild träning. Priserna kan ändras vid behov vid årsskiftet.

Datum:

Underskrift hundägare:

Namnförtydligande:

Underskrift Fyra Ben:

Namnförtydligande: